
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

18 вересня 2020 року №385

Про розгляд заяви Дебелого А.П.

Керуючись пунктом «б» статті 31 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», Законом України «Про регулювання
містобудівної діяльності», розглянувши заяву гр. Дебелого Анатолія
Павловича (вх. №08-03/6818 від 01.09.2020), який зареєстрований за адресою:
****************************, щодо встановлення навісу біля нежитлової
будівлі, на підставі поданих документів, виконавчий комітет Гребінківської
міської ради

ВИРІШИВ:

1. Дати дозвіл гр. Дебелому Анатолію Павловичу на встановлення
навісу біля нежитлової будівлі в межах земельної ділянки, що належить йому
на підставі ************************** за адресою: м. Гребінка, вул.
Свободи, 110.

2. Відповідальність за технічний стан встановленого навісу
покласти на гр. Дебелого Анатолія Павловича.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника
міського голови Зінченка В.М.

Міський голова В.І. Колісніченко


